

「銀行銷戶處理程序自律規範」第二條修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條</p> <p>三、以網路方式受理結清銷戶</p> <p>存戶以網路結清銷戶方式申辦時，活期性存款帳戶(不含支票存款)餘額以不超過新台幣伍萬元(或等值外幣)為限、支票存款帳戶餘額應為零、剩餘空白票據劃線作廢且已無票據流通在外，銀行應擬具相關配套措施，辦理結清銷戶：</p> <p>(一)應以顯著之方式，於網站網頁上揭露結清銷戶相關內容，具供存戶審閱、點選「同意」及確認功能，系統並應具備檢核機制。</p> <p>(二)銀行應以適當方式確認存戶身分。</p> <p>(三)存戶結清活期帳戶仍有餘額者，銀行得於扣除相關費用後，依存戶指示匯</p>	<p>第二條</p> <p>三、以網路方式受理結清銷戶</p> <p>存戶以網路結清銷戶方式申辦時，活期性存款帳戶(不含支票存款及儲值支付帳戶)餘額以不超過新台幣伍萬元(或等值外幣)為限、支票存款帳戶餘額應為零、剩餘空白票據劃線作廢且已無票據流通在外，銀行應擬具相關配套措施，辦理結清銷戶：</p> <p>(一)應以顯著之方式，於網站網頁上揭露結清銷戶相關內容，具供存戶審閱、點選「同意」及確認功能，系統並應具備檢核機制。</p> <p>(二)銀行應以適當方式確認存戶身分。</p> <p>(三)存戶結清活期帳戶仍有餘額者，銀行得於扣除相關費用後，依存戶指示匯</p>	<p>配合「銀行受理客戶以網路方式開立儲值支付帳戶作業範本」之廢止，刪除儲值支付帳戶之文字。</p>

修正條文	現行條文	說明
<p>入本人之其他帳戶，銀行應以適當方式確認。</p> <p>(四)結清銷戶基準日係以銀行電腦系統完成銷戶當日為準。</p>	<p>入本人之其他帳戶，銀行應以適當方式確認。</p> <p>(四)結清銷戶基準日係以銀行電腦系統完成銷戶當日為準。</p>	
<p>第二條</p> <p>四、<u>以網路方式開立之</u>帳戶，應依本會所訂並經主管機關備查之<u>相關</u>作業範本辦理。</p>	<p>第二條</p> <p>四、<u>「儲值支付帳戶」結清銷戶</u>，應依本會所訂並經主管機關備查之<u>「銀行受理客戶以網路方式開立儲值支付帳戶</u>作業範本」辦理。</p>	<p>為保留未來新增其他線上業務之彈性，及相關作業範本變更名稱之可能，故不特別註明作業範本名稱，以經主管機關備查之相關範本辦理，如「銀行受理客戶以網路方式開立數位存款帳戶作業範本」。</p>